
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 2924

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2021 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE ULTRASSOM E DOPPLER.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE ULTRASSOM E DOPPLER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/12/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

16/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspcontratacao-de-empresas-especializadas-para-realizacao-de-exames-de-ultrassom-e-dopplerp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302b1793abd287300e8f6e782ae472ca.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06021385e5a81066225f009ad6f24464.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc535941da033fb9a69630f472a557f9.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c842503b7ffd400c4bdfd8e40db9f6.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
114/2021 CLIMEP ... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 189.316,50 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/768

